
 

 

BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS  POSĖDŽIO RAŠTU PROTOKOLAS 

 

2023-07-27 Nr. V-05 

Biržai 

 

Posėdis vyko raštu iki 2023 m. liepos d. 17:00 val. užpildant anketą Google platformoje.  

Posėdžio vieta – J. Janonio g. 2, Biržai 
 

Posėdžio pirmininkė – Jolanta Vaitkevičienė  

Posėdžio sekretorė – Virginija Ridlauskienė 

 

Posėdyje dalyvavo: 8 (aštuoni) iš 12 (dvylikos) valdybos nariai: Jurgita Venskienė, Adolfas 

Jasinevičius, Agnė Drevinskaitė, Raimundas Kukenys – atstovaujantys pilietinės visuomenės 

sektorių, Tomas Bekeris, Dainius Krivičius – atstovaujantis verslo sektorių, Jolanta Vaitkevičienė – 

atstovaujanti vietos valdžios sektorių, Nedas Burbulys – atstovaujantis kitą sektorių. Kvorumas yra. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Procedūriniai klausimai; 

2. Dėl VPS 2015-2023 m. pakeitimų patvirtinimo.  

 

Visiems valdybos nariams kvietimas dalyvauti posėdyje, kartu su posėdžio medžiaga buvo 

išsiųstas  el. p. 2023 m. liepos 21  d. Valdybos nariams buvo sudaryta galimybė su svarstomų 

klausimų medžiaga susipažinti (taip pat pateikti klausimus/komentuoti) el. paštu ar kitu būdu. 

Rašytinių klausimų susijusių su svarstomais klausimais valdybos nariai nepateikė.  

8 (aštuoni) valdybos nariai balsavo užpildydami elektroninę balsavimo anketą. Valdybos 

narių registracija atlikta elektroniniu būdu pasitelkiant Google disko priemones (dalyvių 

registracijos sąrašas ir sprendimai pridedami).  

 

 

1. SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai: 

1.1. Dėl pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio: 

Siūlomas sprendimo projektas: pritarti, posėdžio pirmininkė – Jolanta Vaitkevičienė, 

sekretorė – Virginija Ridlauskienė.  

 

Balsuota vienbalsiai „UŽ“.  

1.1. NUTARTA. Pritarti, posėdžio pirmininkė – Jolanta Vaitkevičienė, posėdžio sekretorė – 

Virginija Ridlauskienė. 

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl VPS 2015-2023 m. pakeitimų patvirtinimo.  

Keičiama Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija iki 2023 m. (toliau - VPS). 

Keitimai atliekami, dėl susidariusių priemonių likučių. Atsižvelgiant į pasirašytas vietos projektų 

sutartis, įgyvendintus projektus ir vertinamus projektus, priemonių likučius perkeliame VPS 

priemonės „Ne žemės ūkio vietos verslų kūrimas ir plėtra“ įgyvendinimui. Taip pat finansinis 

planas papildomas viškontraktavimui skirtomis lėšomis (iki 5 proc. nuo 1724512,00 Eur), kuris 

skiriamas Žemės ūkio ministerijos sprendimu. (VPS finansinio plano 11.1 ir 11.2 dalys pridedamos 

prieduose).  



2 

  

 

Sprendimo projektas: pritarti vietos plėtros strategijos „Biržų rajono kaimo vietovių vietos 

plėtros strategija iki 2023 m.“ pakeitimui.  

 

Balsuota vienbalsiai: „UŽ“. 

2.2. NUTARTA: pritarti vietos plėtros strategijos „Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

strategija iki 2023 m.“ pakeitimui.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                      Jolanta Vaitkevičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                         Virginija Ridlauskienė 


